Casovy harmonogram konferencie
METALURGIA 2023

13. april 2023

METALURGIA

2023

08%.- 0g1° stretnutie ¢lenov komisii a hosti
(Zasadacka dekanatu FMMR, hlavna budova TUKE, 4. poschodie)

08%0- 10% otvorenie konferencie v jednotlivych sekciach, prezenticie prac

10%0- 11090 prestavka

1190- 13% pokracovanie prezentacii prac

1300_ 1330 w . . . s o7 . o _r o7
ukoncenie konferencie, zasadnutie komisii v jednotlivych sekciach

15% slavnostné vyhodnotenie vysledkov konferencie spojené s recepciou

(Kongresové centrum, hlavna budova TUKE, prizemie)

Miestnosti, v ktorych sa bude konat’ konferencia, budi otvorené od 7.50 hod.
Prosime sut’aziacich Studentov, aby sa dostavili do tychto miestnosti najneskor do 8.15 hod.

sekcia I. Hutnictvo a energetika
miestnost’ ¢. A404 (poslucharen, hlavna budova 4. poschodie, A-blok)
Garanti sekcie: doc. Ing. Ladislav Lukac¢, PhD.
Ing. Robert Dzurnak, PhD.
(ladislav.lukac@tuke.sk; robert.dzurnak@tuke.sk)

sekcia I1. Materialy
miestnost’ €. 024 (poslucharen LTS, Park Komenského 11)
Garantka / Garant sekcie:
Mgr. Gabriela Baranova, PhD.
Ing. Patrik Petrousek, PhD.
(gabriela.baranova@tuke.sk; patrik.petrousek@tuke.sk)

sekcia I11. Environmentalistika
miestnost’ &. A327-1RA (poslucharen, hlavna budova, 3. poschodie)
Garantka / Garant sekcie:
Ing. Jana Piroskova, PhD.
Ing. Jakub Klimko, PhD.
(jana.piroskova@tuke.sk; jakub.klimko@tuke.sk)

Statiit konferencie mozete najst’ na : https:/fmmr.tuke.sk/wps/portal/fmmr/studium/svok
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